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Outokumpu – Ilmoitus kiinteäkorkoisen 2019 erääntyvän joukkovelkakirjalainan 

ennenaikaisesta lunastuksesta 
 

Outokumpu Oyj ("Outokumpu") ilmoittaa käyttävänsä oikeuttaan lunastaa ennenaikaisesti liikkeelle 

lasketun 6,625 % vakuudellisen kiinteäkorkoisen joukkovelkalainan, joka erääntyy 30.9.2019 

(OUTJ000019, ISIN FI4000109624). Outokumpu lunastaa koko liikkeelle lasketun 

joukkovelkakirjalainan nimellismäärän 12.12.2017 ("Lunastuspäivä”) lainan ehtojen mukaisesti. 

Joukkovelkakirjalaina on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n pörssilistalle. 

Joukkovelkakirjalainan yhteenlaskettu nimellismäärä on 250 miljoonaa euroa. Lunastuspäivänä 

Outokumpu maksaa lainan haltijoille lunastushinnan, joka on 103,313 prosenttia jokaiselle lainan 

velkakirjan nimellismäärälle. Lisäksi Outokumpu maksaa lunastettavalle nimellismäärälle kertyneen 

koron lainan ehtojen mukaisesti. 

Virallinen ilmoitus joukkovelkakirjalainan haltijoille toimitetaan lainan ehtojen mukaisesti. Lunastus 

maksetaan automaattisesti velkakirjan haltijoille. 

Lisätietoja: 

Juha Hakala, rahoitusjohtaja, puh. 040 533 2536 

Media: Konserniviestintä, puh. (09) 421 3840 
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Outokumpu on ruostumattoman teräksen ykkönen maailmassa. Asemamme perustuu kykyymme räätälöidä ruostumatonta terästä 

lähes mihin tahansa muotoon ja käyttötarkoitukseen. Ruostumaton teräs on ympäristöä säästävä, kierrätettävä ja luja materiaali, 

joka on suunniteltu kestämään ikuisesti. Yhteiskunnan perusrakenteiden ja kuuluisien maamerkkien lisäksi asiakkaamme 

valmistavat ruostumattomasta teräksestä tuotteita kotitalouksien ja teollisuuden käyttöön. Tavoitteenamme on olla vuoteen 2020 

mennessä ruostumattoman teräksen johtaja, joka luo alan parhaan arvon olemalla asiakassuuntautunut ja tehokas. Outokummun 

palveluksessa on 10 000 ammattilaista yli 30 maassa. Konsernin pääkonttori sijaitsee Helsingissä, ja yhtiön osake on listattu 

Nasdaq Helsingissä. www.outokumpu.fi      outokumpu.com/stainless-news      choosestainless.outokumpu.com 
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